**A**postasia tercio scilicet inobe  
dientie. Apostasia inobedien  
tie est quādō quis obediēt cō  
temnit p̄cepto dei sive canonum si  
ue p̄latorum. a talis infamis effi  
citur a repellē a testimonio et debet  
excommunicari. iii. questi. iiiij. si quis  
a suo. xj. questi. iiij. si autem nobis. a  
si p̄stitutūt in contumacia debet cresce  
re et pena eſ ut hīt non contes. quo  
mām frequenter A Idem in sum. cō.  
eo. titu. questi. iiij. fm Raym. D Si  
autē redierit a si non fuerit excommunicatus  
recipi ad penitentiā. si fue  
rit excommunicatus recipi cum satis  
factione quam excommunicati tenen  
facere iniuriam passis. ut dicit supē  
Absolutio. iiiij. q. iiij. A Idem in sum.  
cō. eo. titu. questione. iiij. D

**A**postasia quarto sc; ab ordi  
ne clericatus. Talis apostata  
fit multipliciter. Primo scilicet  
dimittendo tonfurā coronam vel  
habitū clericale. xx. q. iiiij. ca⁹ p⁹ a. z⁹  
a eſ eo. 8 ca⁹ p⁹ a. z⁹. Itē acipiēdo vpo  
rē eſ de de. iiii. ex pte. Itē cōuertēdo  
se ad negotia secularia eſ de vi. a ho  
de. ex litteris a de sen. exco. in audiē  
tia a ca⁹ ppendim⁹. a tal si est in sa  
cris. intērū ab accusatione et testimo  
nio tanq̄ infamis repellē. ii. q. vii.  
alieni. iiij. q. iiiij. beat⁹. Item intērū ad  
dignitatem uſ ordinem p̄mouei nō

potest. xvij. q. i. legi. l. di. c. vi. Item si admomit⁹ se nō correxerit est depo nend⁹. xxij. q. iiiij. sine. a. c. p̄cipim⁹. Ite. int̄ eaē p̄ulegio clericah ita q̄ verberās eū nō incidit in canone; Hoc tū intelligas si p̄t trinā admo nitionē ep̄i nō se correxerit vel sedit⁹ mib⁹ v̄l enormitatib⁹ se immisceat ex. eo. c. j. e. p̄. de sen. exco. cū nō ab ho mie. A. De trina momōne non s̄i in hijs. c. sed de sen. exco. in audience. Et p̄dicta etiā notan⁹ in sum. cō. eo ti. q. ii. et. iiiij. D.

**Q**ui primā tñ tōsurā accepit vtq̄ possit ea deserere. Bz. Lic; p̄ atiq̄ ati q̄ iuā videa⁹ phibit⁹: tñ hodie deserē pt tā de fluctubine q̄ de iure. ex. 8 co ha. de. a. mu. c. vi. A. Ibi de b̄ mil s̄i h̄vult allegare. c. vñ de cle. cō. li. vi. Et p̄dictis cō. Alb. Sed de b̄ olim fuerūt opiniones. vt in sū. cō. li. j. tvij. q. vñ. Dīmittēdo tñ tōsurā optet eū eccl̄iasticā relinqre beneficū ex de coha. de. et mu. c. Iohes. v̄l cleri calē deferre tōsurā vt ibi. D.

**C**leic⁹ in minorib⁹ pdit p̄ulegiū clericale si t̄fisiuit ad actū prorsus or dīi cōtratiū puta fact⁹ est bigam⁹ v̄l miles. aut exercuit seuā puta res cept ministeriū ocatōdi. mutilādi. aut aduocādi in causis criminalib⁹. distin. lxxvij. Quisquis. A. Imo in. c. j. ex. de apost. dīat q̄ licet clericus fecerit se militē dūmō nō exerceat seuā: p̄t viuē clericale a p̄ulegiis clericalib⁹ gaudere cu; hic act⁹ nō fit penit⁹ strati⁹ ordini. sicut ducē virgi nē. xxij. di. seriat⁹. Et ex dicto Imo pat; q̄ nō sufficit accipe officiu; seuā exercebi nisi illud executōi mādetur. Nec etiā seuā exercere p̄ se priuat p̄ uilegio clericali. nisi hoc fiat ex officio. puta iudicis v̄l executoris v̄l similis fm glo. Rāp. vt i sū. cō. dicta. q. vñ ad fi. Et ratio p̄t eē q̄ licet clericus 8 tinqt seuā exerceō. tñ ex hoc regulat ter nō subnīc⁹ curie seculari. ex. de cle. cō. i. ca. v̄mico. li. vi. D. Ite; pdit si nullo mō vult viuē clericale. q̄d p̄ fa